
Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

ROZPIS  JEZDECKÝCH  ZÁVODŮ
Hoby závody, MD 0143 TJ Jezdecký klub,o.s., Heřmanova Huť

1) Základní údaje
1.1. Pořadatel - TJ Jezdecký klub,o.s., Heřmanova Huť 
1.2. Datum konání - 19. 5. 2012
1.3. Místo konání        - Heřmanova Huť 
                                                   
1.4. Skokové kolbiště  - Travnatý povrch - louka
1.5. Opracoviště -  Travnatý povrch - louka

1.6. Funkcionáři závodů                    
- Hlavní rozhodčí -  Věra Kubošová 
- Odpovědná osoba                       -  Irena Urbanczyková D1070
- Autor parkurů -  Roman Hladík
- Dozor na opracovišti                   -  Karel Niebauer D0782

     Soutěž č.1 :  Drezurní soutěž  - volné sestavy, které se pojedou v drezurním    obdélníku 20 x 40 m, 
možnost soutěžit jednotlivě i ve dvojicích

Délka sestavy maximálně 7 min,  

     Soutěž č.2 : Skoková soutěž pro pony 40 – 50 cm, pro jezdce a koně bez omezení, s jedním 
rozeskakováním na zvýšených překážkách na čas

     Soutěž č.3 : Skoková soutěž do 70 cm, pro pony  a jezdce bez omezení , s jedním rozeskakováním 
na zvýšených překážkách na čas 

      Soutěž č.4 : Skoková soutěž st.„ ZM“ do 90 cm, pro koně a jezdce bez omezení, s jedním 
rozeskakováním na zvýšených překážkách na čas

       Soutěž č.5 : Skoková soutěž  st.„Z“ do 100 cm, pro koně a jezdce bez omezení, s jedním 
rozeskakováním na zvýšených překážkách na čas

      Soutěž č.6 : skoková soutěž st.“ZL“ do 110 cm, přístupno pro koně a jezdce bez omezení, s jedním 
rozeskakováním na zvýšených překážkách na čas

      

2) Technické údaje

 2.1. Předpisy:      Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis

3.3. Předběžný časový program:
Sobota 19. Května 2012               10.30   ukončení prezentace 

                                                           11.00       soutěže č. 1, 2, 3
                                                               13.00       soutěže č. 4, 5, 6                                           

www.cjfzco.cz



Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých 
přihlášek.

3) Všeobecné údaje

3.1. Přihlášky zasílejte na e-mail: irenaurb@volny.cz
Detailní informace i prezentace na tel: 724 503 125 Urbanczyková Irena
3.2. Uzávěrka přihlášek: 18. května 2012
3.3. Prezentace: tribuna  
3.4. Technická porada: nekoná se
3.6. Stravování – zajištěno v místě , stánkový prodej
3.9. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka

4) Veterinární předpisy

Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před 
vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito    pokyny. 
5) Poskytované služby

5.1. Lékařská služba - - vyškolený záchranář Karla Boháčová, kontakt na věži 
-                                                           rozhodčích
5.2. Veterinární služba   - MVDr. Jan Jarolím, kontakt na věži rozhodčích., oproti - 
-                                                           úhradě
5.3. Podkovářská služba         - není zajištěna

6) Ostatní ustanovení

6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů 

  a jejich poškození.
6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže

7) Schválení rozpisu

Rozpis schválen OV ČJF dne: 9.5.2012 Podpis a razítko člena OV:

www.cjfzco.cz

mailto:irenaurb@volny.cz

	ROZPIS  JEZDECKÝCH  ZÁVODŮ

